
 
 

UCHWAŁA NR LIX/10/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub 
zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz 

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/134/2022 Rady Miasta  Włocławek z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych 

przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz w sprawie 
określenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 5520), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 591



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/10/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków zlokalizowanych w granicach administracyjnych Miasta Włocławek, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Włocławek, które udostępnia się Operatorom i Przewoźnikom. 

Nr 
ewidencyjny 
przystanku 

Identyfikator 
miejscowości  
wg Rejestru 

Terytorialnego 

Nazwa ulicy, przy której 
znajduje się przystanek Nazwa przystanku Numer 

słupka Status przystanku 

1 2 3 4 5 6 

106 041813 2 Aleja Chopina Stadion OSiR 01 stały/przelotowy 

115 041813 2 Aleja Chopina Św. Antoniego 01 stały/przelotowy 

273 041813 2 Aleja Chopina Hala Mistrzów 01 stały/przelotowy 

284 041813 2 Aleja Chopina Al. Królowej Jadwigi 02 n.ż./przelotowy 

287 041813 2 Aleja Chopina Św. Antoniego 02 stały/przelotowy 

146 041813 2 Aleja Jana Pawła II Smocza 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 591



149 041813 2 Aleja Jana Pawła II Wiewiórcza 02 stały/przelotowy 

166 041813 2 Aleja Jana Pawła II Wiewiórcza 01 stały/przelotowy 

169 041813 2 Aleja Jana Pawła II Smocza 02 stały/przelotowy 

9 041813 2 Brzeska Brzeska 01 stały/przelotowy 

25 041813 2 Brzeska Katedra 01 stały/przelotowy 

111 041813 2 Budowlanych Budowlanych 01 stały/przelotowy 

138 041813 2 Budowlanych Budowlanych 02 stały/przelotowy 

41 041813 2 Chmielna Chmielna 01 stały/przelotowy 

63 041813 2 Długa Długa 01 stały/przelotowy 

10 041813 2 Grodzka Mostowa 02 stały/przelotowy 

24 041813 2 Grodzka Mostowa 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 591



312 041813 2 Inowrocławska Inowrocławska 01 n.ż./przelotowy 

316 041813 2 Inowrocławska Inowrocławska 02 n.ż./przelotowy 

66 041813 2 Kaliska Zbiegniewskiej 02 stały/przelotowy 

290 041813 2 Kaliska Falbanka 02 stały/przelotowy 

4 041813 2 Kapitulna Wyspiańskiego 01 stały/przelotowy 

29 041813 2 Kapitulna Borowska 02 stały/przelotowy 

503 041813 2 Kruszyńska Filtrowa 02 stały/przelotowy 

504 041813 2 Kruszyńska Filtrowa 01 stały/przelotowy 

509 041813 2 Kruszyńska Szosa Brzeska 02 stały/przelotowy 

510 041813 2 Kruszyńska Szosa Brzeska 01 stały/przelotowy 

186 041813 2 Lipnowska Chełmicka 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 591



247 041813 2 Łanowa Żytnia 01 stały/przelotowy 

117 041813 2 Łęgska Okrężna 01 stały/przelotowy 

134 041813 2 Łęgska Okrężna 02 stały/przelotowy 

380 041813 2 Obwodowa Obwodowa 02 stały/przelotowy 

296 041813 2 Okrężna Kolanowszczyzna 02 stały/przelotowy 

432 041813 2 Okrężna Kolanowszczyzna 01 stały/przelotowy 

72 041813 2 Okrzei Nowomiejska 02 stały/przelotowy 

73 041813 2 Okrzei Cicha 02 stały/przelotowy 

74 041813 2 Okrzei Lunewil 02 stały/przelotowy 

75 041813 2 Okrzei Kujawska Szkoła Wyższa 02 stały/przelotowy/końcowy 

103 041813 2 Okrzei Kujawska Szkoła Wyższa 01 stały/przelotowy/początkowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 591



104 041813 2 Okrzei Lunewil 01 stały/przelotowy 

522 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe –  1 01 stały/przelotowy/początkowy 

523 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 2 03 stały/przelotowy/początkowy 

524 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 3 05 stały/przelotowy/początkowy 

525 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 4 07 stały/przelotowy/początkowy 

526 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 5 09 stały/przelotowy/początkowy 

527 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 6 11 stały/przelotowy/początkowy 

528 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 7 13 stały/przelotowy/początkowy 

529 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 8 15 stały/przelotowy/początkowy 

530 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 9 17 stały/przelotowy/końcowy 

531 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe – 10 19 stały/przelotowy/końcowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 591



242 041813 2 Ostrowska Ostrowska (Pętla) 02 stały/przelotowy/początkowy 

500 041813 2 Pińczata Pińczata (Pętla) 01 stały/przelotowy/początkowy/końcowy 

8 041813 2 Plac Wolności Dom Rzemiosła 01 stały/przelotowy 

26 041813 2 Plac Wolności SDH Kujawiak 02 stały/przelotowy 

49 041813 2 Płocka Duninowska 02 stały/przelotowy 

70 041813 2 Płocka Płocka (Bloki) 02 stały/przelotowy 

124 041813 2 Płocka Graniczna 02 n.ż./przelotowy 

125 041813 2 Płocka Łęg 02 stały/przelotowy/końcowy 

126 041813 2 Płocka Łęg 01 stały/początkowy/przelotowy 

127 041813 2 Płocka Graniczna 01 n.ż./przelotowy 

129 041813 2 Płocka Zakład Ubezpieczeń Społecznych 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 591



130 041813 2 Płocka Duninowska 01 stały/przelotowy 

507 041813 2 Płocka Duninowska 03 stały/przelotowy 

43 041813 2 Polna Polna 01 stały/przelotowy 

45 041813 2 Polna Drumet 01 stały/przelotowy 

55 041813 2 Polna Drumet 02 stały/przelotowy 

57 041813 2 Polna Polna 02 stały/przelotowy 

110 041813 2 Promienna Dworzec „Zazamcze” 01 stały/przelotowy 

348 041813 2 Rybnicka Kotlarska 02 stały/przelotowy 

349 041813 2 Rybnicka Rybnicka (Dla Wysiadających) 02 stały/przelotowy/końcowy 

351 041813 2 Rybnicka Kotlarska 01 stały/przelotowy 

42 041813 2 Stodólna Stodólna 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 591



58 041813 2 Stodólna Stodólna 02 stały/przelotowy 

59 041813 2 Św. Antoniego Młynarska 02 stały/przelotowy 

60 041813 2 Św. Antoniego Bukowa 02 stały/przelotowy 

77 041813 2 Toruńska Zespół Szkół Elektrycznych 02 stały/przelotowy 

81 041813 2 Toruńska Rózinowska 02 stały/przelotowy 

97 041813 2 Toruńska Rózinowska 01 stały/przelotowy 

101 041813 2 Toruńska Zespół Szkół Elektrycznych 01 stały/przelotowy 

301 041813 2 Wiejska Prusa 01 stały/przelotowy 

303 041813 2 Wiejska Arentowicza 01 stały/przelotowy 

308 041813 2 Wiejska Arentowicza 02 stały/przelotowy 

310 041813 2 Wiejska Prusa 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 591



251 041813 2 Wieniecka Rysia 02 stały/przelotowy/końcowy 

252 041813 2 Wieniecka Wojewódzki Szpital 02 stały/przelotowy/początkowy 

269 041813 2 Wieniecka Wojewódzki Szpital 01 stały/przelotowy/końcowy 

270 041813 2 Wieniecka Rysia 01 stały/przelotowy 

512 041813 2 Witoszyńska Sasankowa 01 stały/przelotowy 

394 041813 2 Wojskowa Ptasia 02 stały/przelotowy 

395 041813 2 Wojskowa Ptasia 01 stały/przelotowy 

142 041813 2 Wronia Wronia - Wiadukt 02 stały/przelotowy 

173 041813 2 Wronia Wronia - Wiadukt 01 stały/przelotowy 

293 041813 2 Zbiegniewskiej Żurawia 01 stały/przelotowy 

294 041813 2 Zbiegniewskiej Nowcy 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 591



295 041813 2 Zbiegniewskiej Broniewskiego 01 stały/przelotowy 

297 041813 2 Zbiegniewskiej Broniewskiego 02 stały/przelotowy 

298 041813 2 Zbiegniewskiej Nowcy 02 stały/przelotowy 

299 041813 2 Zbiegniewskiej Żurawia 02 stały/przelotowy 

47 041813 2  Zielna Papieżka 01 stały/przelotowy 

53 041813 2 Zielna Papieżka 02 stały/przelotowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 591



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/10/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków zlokalizowanych w granicach administracyjnych Miasta Włocławek, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Włocławek, które udostępnia się wyłącznie Operatorom. 

Nr 
ewidencyjny 
przystanku 

Identyfikator 
miejscowości  
wg Rejestru 

Terytorialnego 

Nazwa ulicy, przy której znajduje 
się przystanek Nazwa przystanku Numer 

słupka Status przystanku 

1 2 3 4 5 6 

187 041813 2 Aleja Chopina Traugutta 01 stały/przelotowy 

274 041813 2 Aleja Chopina Al. Królowej Jadwigi 01 n.ż./przelotowy 

285 041813 2 Aleja Chopina Basen Delfin 02 stały/przelotowy 

147 041813 2 Aleja Jana Pawła II Mielęcińska 02 stały/przelotowy 

148 041813 2 Aleja Jana Pawła II Szkolna 02 stały/przelotowy 

150 041813 2 Aleja Jana Pawła II Pocztowa 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 591



151 041813 2 Aleja Jana Pawła II Zachodnia 02 stały/przelotowy 

164 041813 2 Aleja Jana Pawła II Zachodnia 01 stały/przelotowy 

165 041813 2 Aleja Jana Pawła II Pocztowa 01 stały/przelotowy 

167 041813 2 Aleja Jana Pawła II Szkolna 01 stały/przelotowy 

168 041813 2 Aleja Jana Pawła II Mielęcińska 01 stały/przelotowy 

71 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Spokojna 02 stały/przelotowy 

275 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Leśna 01 stały/przelotowy 

276 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego DGS 01 stały/przelotowy 

277 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Pchli Targ 01 stały/przelotowy 

280 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Pchli Targ 04 stały/przelotowy 

281 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Pchli Targ 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 591



282 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego  DGS 02 stały/przelotowy 

283 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Leśna 02 stały/przelotowy 

286 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Spokojna 01 stały/przelotowy 

306 041813 2 Aleja Kazimierza Wielkiego Płocka 02 n.ż./przelotowy 

217 041813 2 Bechiego Centrum Kultury Browar B 02 stały/przelotowy 

208 041813 2 Bednarska Bednarska 01 stały/przelotowy 

401 041813 2 Brzezinowa Kościelna 01 stały/przelotowy 

402 041813 2 Brzezinowa Botaniczna 01 n.ż./przelotowy 

405 041813 2 Brzezinowa Michelińska 01 stały/przelotowy 

407 041813 2 Brzezinowa Botaniczna 02 n.ż./przelotowy 

408 041813 2 Brzezinowa Kościelna 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 591



409 041813 2 Brzezinowa Michelińska 02 stały/przelotowy 

38 041813 2 Chłodna Chłodna 02 stały/przelotowy 

337 041813 2 Cmentarna Cmentarna 01 stały/przelotowy 

228 041813 2 Dobrzyńska Lipnowska 02 stały/przelotowy 

229 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska II 02 n.ż./przelotowy 

230 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska III 02 n.ż./przelotowy 

231 041813 2 Dobrzyńska Kulin 02 n.ż./przelotowy 

232 041813 2 Dobrzyńska Krzyżówki 02 n.ż./przelotowy 

233 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska - DPS 02 n.ż./przelotowy 

237 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska - DPS 01 n.ż./przelotowy 

238 041813 2 Dobrzyńska Krzyżówki 01 n.ż./przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 591



239 041813 2 Dobrzyńska Kulin 01 n.ż./przelotowy 

240 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska III 01 n.ż./przelotowy 

241 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska II 01 n.ż./przelotowy 

447 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska I 02 n.ż./przelotowy 

448 041813 2 Dobrzyńska Dobrzyńska  I 01 n.ż./przelotowy 

439 041813 2 Dziewińska Płowiecka 02 n.ż./przelotowy 

437 041813 2 Fredry Fredry 02 stały/przelotowy/początkowy 

438 041813 2 Fredry Fredry 01 stały/przelotowy/końcowy 

3 041813 2 Gajowa Skłodowskiej - Curie 02 stały/przelotowy 

31 041813 2 Gajowa Skłodowskiej - Curie 01 stały/przelotowy 

11 041813 2 Grodzka Willowa 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 591



12 041813 2 Grodzka Jałowcowa 02 stały/przelotowy 

13 041813 2 Grodzka Jagodowa 02 stały/przelotowy 

15 041813 2 Grodzka Witoszyńska 02 stały/przelotowy 

16 041813 2 Grodzka Klonowa 02 stały/przelotowy 

17 041813 2 Grodzka Grodzka (Dla wysiadających) 02 stały/końcowy 

18 041813 2 Grodzka Grodzka (Pętla) 01 stały/początkowy 

19 041813 2 Grodzka Malwowa 01 stały/przelotowy 

20 041813 2 Grodzka Brzoskwiniowa 01 stały/przelotowy 

21 041813 2 Grodzka Figowa 01 stały/przelotowy 

22 041813 2 Grodzka Bursztynowa 01 stały/przelotowy 

23 041813 2 Grodzka Plażowa 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 591



68 041813 2 Grodzka Wrzosowa 02 stały/przelotowy 

327 041813 2 Grodzka Wrzosowa 01 stały/przelotowy 

33 041813 2 Kaliska Falbanka 01 stały/przelotowy 

34 041813 2 Kaliska Zbiegniewskiej 01 stały/przelotowy 

35 041813 2 Kaliska Dziewińska 01 stały/przelotowy 

36 041813 2 Kaliska Kaliska - Targowisko 01 stały/przelotowy 

64 041813 2 Kaliska Kaliska - Targowisko 02 stały/przelotowy 

65 041813 2 Kaliska Dziewińska 02 stały/przelotowy 

5 041813 2 Kapitulna Słoneczna 01 stały/przelotowy 

6 041813 2 Kapitulna Kapitulna 01 stały/przelotowy 

28 041813 2 Kapitulna Kapitulna 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 591



30 041813 2 Kapitulna Wyspiańskiego 02 stały/przelotowy 

62 041813 2 Kapitulna Urząd Pracy 02 stały/przelotowy 

14 041813 2 Kawka Kawka I 02 n.ż./przelotowy 

67 041813 2 Kawka Kawka 02 stały/przelotowy 

328 041813 2 Kawka Kawka 01 n.ż./przelotowy 

346 041813 2 Kawka WIKA – Kawka 02 stały/przelotowy/początkowy/ 
końcowy 

356 041813 2 Kawka WIKA – Kawka 01 n.ż./przelotowy 

244 041813 2 Kilińskiego Wojska Polskiego 02 stały/przelotowy 

246 041813 2 Kilińskiego Wojska Polskiego 01 stały/przelotowy 

61 041813 2 Kościuszki Kościuszki 02 stały/przelotowy 

200 041813 2 Królewiecka Warszawska 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 591



201 041813 2 Królewiecka Centrum Fajansu 02 stały/przelotowy 

206 041813 2 Królewiecka Centrum Fajansu 01 stały/przelotowy 

207 041813 2 Królewiecka Warszawska 02 stały/przelotowy 

143 041813 2 Kruszyńska Kruszyńska 02 stały/przelotowy 

172 041813 2 Kruszyńska Kruszyńska 01 stały/przelotowy 

317 041813 2 Krzywa Góra Urząd Celny 02 stały/przelotowy 

318 041813 2 Krzywa Góra Anwil Brama IV 02 n.ż./przelotowy 

320 041813 2 Krzywa Góra Krzywa Góra (Pętla) 01 stały/przelotowy/początkowy/ 
końcowy 

323 041813 2 Krzywa Góra Anwil Brama IV 01 n.ż./przelotowy 

324 041813 2 Krzywa Góra Urząd Celny 01 stały/przelotowy 

325 041813 2 Krzywa Góra Krzywa Góra 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 591



326 041813 2 Krzywa Góra Krzywa Góra 02 stały/przelotowy 

416 041813 2 Letnia Bartnicka 02 stały/przelotowy 

417 041813 2 Letnia Szewska 02 stały/przelotowy 

420 041813 2 Letnia Bartnicka 01 stały/przelotowy 

421 041813 2 Letnia Szewska 01 stały/przelotowy 

243 041813 2 Łanowa Żytnia 02 stały/przelotowy 

135 041813 2 Łęgska Łęgska 02 stały/przelotowy 

202 041813 2 Łęgska Centrum Onkologii 01 stały/przelotowy 

415 041813 2 Mielęcińska Łabędzia 01 stały/przelotowy 

418 041813 2 Mielęcińska Skrajna 02 stały/przelotowy 

419 041813 2 Mielęcińska Łabędzia 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 591



235 041813 2 Nizinna Zarzeczewo (Pętla) 01 stały/początkowy/końcowy 

212 041813 2 Obrońców Wisły 1920 roku Obrońców Wisły 01 stały/przelotowy 

369 041813 2 Obwodowa Kapitulna 04 stały/przelotowy 

423 041813 2 Obwodowa Obwodowa 01 stały/przelotowy 

116 041813 2 Ogniowa Ogniowa 01 stały/przelotowy 

216 041813 2 Ogniowa Zespół Szkół Chemicznych 01 stały/przelotowy 

7 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe Dworzec 
PKP 01 stały/przelotowy 

27 041813 2 Okrzei Centrum Przesiadkowe Dworzec 
PKP 02 stały/przelotowy 

248 041813 2 Ostrowska Ostrowska (Dla wysiadających) 02 stały/końcowy 

304 041813 2 Ostrowska Łanowa 04 stały/przelotowy 

307 041813 2 Ostrowska Łanowa 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 591



411 041813 2 Paprocia Dębowa (Pętla) 01 stały/początkowy/końcowy 

412 041813 2 Paprocia Dębowa (Dla wysiadających 02 stały/końcowy 

39 041813 2 Plac Wolności Plac Wolności 02 stały/przelotowy 

136 041813 2 Plac Wolności Plac Wolności 01 stały/przelotowy 

289 041813 2 Planty Mazowiecka 02 stały/przelotowy 

292 041813 2 Planty Planty 01 stały/ przelotowy 

434 041813 2 Planty Łubna 01 stały/przelotowy 

48 041813 2 Płocka Geberit 02 stały/przelotowy 

52 041813 2 Płocka Geberit 01 stały/przelotowy 

118 041813 2 Płocka Celulozowa 02 stały/przelotowy 

119 041813 2 Płocka Teligi 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 591



120 041813 2 Płocka WORD 02 stały/przelotowy 

121 041813 2 Płocka Zakład Ubezpieczeń Społecznych 02 stały/przelotowy 

123 041813 2 Płocka Port Rzeczny 02 n.ż./przelotowy 

128 041813 2 Płocka Port Rzeczny 01 n.ż./przelotowy 

131 041813 2 Płocka WORD 01 stały/przelotowy 

132 041813 2 Płocka Teligi 01 stały/przelotowy 

133 041813 2 Płocka Celulozowa 01 stały/przelotowy 

44 041813 2 Polna Barska 01 stały/przelotowy 

56 041813 2 Polna Barska 02 stały/przelotowy 

114 041813 2 Polskiej Organizacji Wojskowej Polskiej Organizacji Wojskowej 01 stały/przelotowy 

109 041813 2 Promienna Promienna (Pętla) 01 stały/początkowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 591



139 041813 2 Promienna Dworzec „Zazamcze” 02 stały/przelotowy 

140 041813 2 Promienna Promienna (Dla Wysiadających) 02 stały/końcowy 

278 041813 2 Przemysłowa Przemysłowa (Dla wysiadających) 02 stały/końcowy 

279 041813 2 Przemysłowa Przemysłowa (Pętla) 01 stały/początkowy 

347 041813 2 Rybnicka Radyszyńska 02 n.ż./przelotowy 

350 041813 2 Rybnicka Rybnicka (Pętla) 02 stały/początkowy 

352 041813 2 Rybnicka Radyszyńska 01 n.ż./przelotowy 

403 041813 2 Szkolna Miodowa 01 stały/przelotowy 

406 041813 2 Szkolna Miodowa 02 stały/przelotowy 

422 041813 2 Szkolna Parkowa 02 stały/przelotowy 

76 041813 2 Toruńska Zdrojowa 02 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 591



78 041813 2 Toruńska Klub „Zazamcze” 02 stały/przelotowy 

79 041813 2 Toruńska Żwirowa 02 stały/przelotowy 

80 041813 2 Toruńska Spółdzielnia Inwalidów 02 stały/przelotowy 

82 041813 2 Toruńska MPWiK 02 stały/przelotowy 

83 041813 2 Toruńska Żyzna 02 stały/przelotowy 

84 041813 2 Toruńska Toruńska 02 stały/przelotowy 

85 041813 2 Toruńska Rózinowo 02 stały/przelotowy 

93 041813 2 Toruńska Rózinowo 01 stały/przelotowy 

94 041813 2 Toruńska Toruńska 01 stały/przelotowy 

95 041813 2 Toruńska Żyzna 01 stały/przelotowy 

96 041813 2 Toruńska MPWiK 01 stały/przelotowy/początkowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 591



98 041813 2 Toruńska Spółdzielnia Inwalidów 01 stały/przelotowy 

99 041813 2 Toruńska Żwirowa 01 stały/przelotowy 

100 041813 2 Toruńska Klub „Zazamcze” 01 stały/przelotowy 

102 041813 2 Toruńska Zdrojowa 01 stały/przelotowy 

245 041813 2 Toruńska Toruńska (Dla wysiadających) 02 stały/końcowy 

1 041813 2 Węglowa Węglowa 02 stały/przelotowy/początkowy/ 
końcowy 

2 041813 2 Wiejska Wiejska (Pętla) 02 stały/początkowy 

32 041813 2 Wiejska Wiejska (Dla wysiadających) 01 stały/końcowy 

302 041813 2 Wiejska Szkoła Muzyczna 01 stały/przelotowy 

309 041813 2 Wiejska Szkoła Muzyczna 02 stały/przelotowy 

250 041813 2 Wieniecka Polskie Przetwory 02 stały/przelotowy/końcowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 591



271 041813 2 Wieniecka Polskie Przetwory 01 stały/przelotowy 

319 041813 2 Wiklinowa Wiklinowa 02 n.ż./przelotowy 

322 041813 2 Wiklinowa Wiklinowa 01 n.ż./przelotowy 

361 041813 2 Wiklinowa Prefabet 01 n.ż./przelotowy 

362 041813 2 Wiklinowa Prefabet 02 n.ż./przelotowy 

393 041813 2 Wojskowa Wojskowa 02 stały/przelotowy 

396 041813 2 Wojskowa Wojskowa 01 stały/przelotowy 

112 041813 2 Wysoka KESEM 01 stały/przelotowy 

113 041813 2 Wysoka Urząd Pracy 01 stały/przelotowy/początkowy 

137 041813 2 Wysoka KESEM 02 stały/przelotowy 

272 041813 2 Wyszyńskiego Powiatowe Centrum Zdrowia 01 stały/przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 591



288 041813 2 Wyszyńskiego Solna 02 stały/przelotowy 

204 041813 2 Zagajewskiego Zagajewskiego 01 stały/przelotowy 

205 041813 2 Zagajewskiego Zagajewskiego 02 stały/przelotowy 

315 041813 2 Zakręt Zakręt 01 stały/przelotowy 

69 041813 2 Zalesie Zalesie 02 n.ż./przelotowy 

86 041813 2 Zarzeczewo ROD – Arkadia 02 n.ż./przelotowy 

89 041813 2 Zarzeczewo ROD – Arkadia 01 n.ż./przelotowy 

234 041813 2 Zarzeczewo ROD - Agricola 02 stały/przelotowy 

236 041813 2 Zarzeczewo ROD - Agricola 01 stały/przelotowy 

170 041813 2 Zgodna Kryniczna 02 n.ż./przelotowy 

436 041813 2 Zgodna Kryniczna 01 n.ż./przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 591



46 041813 2 Zielna Myśliwska 01 stały/przelotowy 

54 041813 2 Zielna Myśliwska 02 stały/przelotowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 591


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T11:05:38+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




